TRADITIONAL SYSTEM
serie 44000
VALVOLE D'ESPANSIONE A SOLENOIDE
FLUIDI REFRIGERANTI HCFC-HFC-HFO-HC
SOLENOID EXPANSION VALVE - REFRIGERANT FLUIDS HCFC-HFC-HFO-HC
VALVOLE D'ESPANSIONE A SOLENOIDE
FLUIDI REFRIGERANTI HCFC-HFC-HFO-HC
serie 44000

(s)
Principio di
funzionamento
Working
principle
Ø [in] Ø [mm] Min
OPD
Max
OPD
Min Max
In Out In Out
44000-T-02-03-05-A 1 0.5 3/8 1/2 0,010 45 0 37 -35 +105 1
PSW
(Pulse Width
Modulation)
44000-T-M10-M12-05-A 1 0.5 10 12 0,010 45 0 37 -35 +105 1
44000-T-02-03-07-A 2 0.7 3/8 1/2 0,017 45 0 37 -35 +105 1
44000-T-M10-M12-07-A 2 0.7 10 12 0,017 45 0 37 -35 +105 1
44000-T-02-03-08-A 3 0.8 3/8 1/2 0,023 45 0 37 -35 +105 1
44000-T-M10-M12-08-A 3 0.8 10 12 0,023 45 0 37 -35 +105 1
44000-T-02-03-11-A 4 1.1 3/8 1/2 0,043 45 0 37 -35 +105 1
44000-T-M10-M12-11-A 4 1.1 10 12 0,043 45 0 37 -35 +105 1
44000-T-02-03-13-A 5 1.3 3/8 1/2 0,065 45 0 37 -35 +105 1
44000-T-M10-M12-13-A 5 1.3 10 12 0,065 45 0 37 -35 +105 1
44000-T-02-03-17-A 6 1.7 3/8 1/2 0,113 45 0 27 -35 +105 1
44000-T-M10-M12-17-A 6 1.7 10 12 0,113 45 0 27 -35 +105 1
44000-T-03-04-23-A 7 2.3 1/2 5/8 0,200 45 0 18 -35 +105 1
44000-T-M12-M16-23-A 7 2.3 12 16 0,200 45 0 18 -35 +105 1
44000-T-03-04-25-A 8 2.5 1/2 5/8 0,230 45 0 18 -35 +105 1
44000-T-M12-M16-25-A 8 2.5 12 16 0,230 45 0 18 -35 +105 1
44000-T-03-04-27-A 9 2.7 1/2 5/8 0,250 45 0 18 -35 +105 1
44000-T-M12-M16-27-A 9 2.7 12 16 0,250 45 0 18 -35 +105 1
Ts (°C) per versione in HNBR
HNBR version Ts (°C): -40°C ; +130°C
SOLENOID EXPANSION VALVE - REFRIGERANT FLUIDS HCFC-HFC-HFO-HC
VALVOLE D'ESPANSIONE A SOLENOIDE - FLUIDI REFRIGERANTI HCFC-HFC-HFO-HC